ACTIVIDADES DE LA OFICINA DE LA NINEZ CORRESPONDIENTES DEL

FECHA

1/07/20222

06/07/2022

07/07/2022

12/07/2022

25/07/2022

27/07/2022

MES DE JULIO 2022

DESCRIPCION

Visita al INFOP por entrega de solicitud
para que nos brinden un taller de pinturas
para murales

Reunién con la red de mujeres de San
Sebastian

Apoyo con la coordinacion de los nifios en la

tercera evaluacion brindada por los
Psicologos en la Escuela Minerva Infantil

participacion en la reuniéon de mujeres
emprendedoras

Acompafiamiento de entrega de canastas
de la oficina de la OMM

Reunién de la Red de San Sebastian

OBSERVACIONES

Proteccién y derechos de los
ninos



7 29/07/2022 Apoyo en la coordinacion de los nifios en la
cuarta evaluacion brindada por la Psicologa
en la Escuela Minerva Infantil




