

## Municipalidad de San Sebastián, Comayagua.

## ACTIVIDADES DE LA OFICINA DE LA NIÑEZ CORRESPONDIENTES DEL MES DE JULIO 2022

N	FECHA	DESCRIPCION	OBSERVACIONES
1	1/07/20222	Visita al INFOP por entrega de solicitud para que nos brinden un taller de pinturas para murales	
2	06/07/2022	Reunión con la red de mujeres de San Sebastián	
3	07/07/2022	Apoyo con la coordinación de los niños en la tercera evaluación brindada por los Psicólogos en la Escuela Minerva Infantil	
4	12/07/2022	participación en la reunión de mujeres emprendedoras	
5	25/07/2022	Acompañamiento de entrega de canastas de la oficina de la OMM	
6	27/07/2022	Reunión de la Red de San Sebastián	Protección y derechos de los niños

7	29/07/2022	Apoyo en la coordinación de los niños en la cuarta evaluación brindada por la Psicóloga en la Escuela Minerva Infantil	

